UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

COPESE: / CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE UET |
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 2022.1 ey
EDITAL N° 043/2022 - UFT, DE 30/05/2022

O REITOR DA FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 10 de setembro de 2021, publicado no DOU n° 173, de 13 de setembro de 2021, secéo 2, pag. 01,
no uso de suas atribui¢des legais e regimentais, torna publico o Resultado Final do Concurso Publico para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, objeto do Edital n® 013/2022, de
24/03/2022, referente aos cédigos de vaga que tiveram o concurso realizado em Etapa Unica.

1. A relagdo segue na seguinte ordem: cddigo de vaga e nome do candidato (em ordem de classificagéo). O resultado apresenta a nota final da Prova Escrita, a nota final na Prova Didatica, a nota final na Avaliagdo
de Titulos, a nota final na Prova Pratica, a nota final no concurso e a classificagao final dos candidatos.

T N T e T A T T 3 2 2

ARAGUAINA BIOLOGIA 2022.1/PMS/0001 25165  YONIER ALEXANDER OROZCO MARIN 9,75 9,63 2,50 10,00 7,94

ARAGUAINA BIOLOGIA 2022.1/PMS/0001 25258  ORLEANS JANJAO CASTRO BRITO AUSENTE  AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE . - -
ARAGUAINA BIOLOGIA 2022.1/PMS/0001 25100  SABRINA RIBEIRO DA SILVA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE - - -
ARAGUAINA BIOLOGIA 2022.1/PMS/0001 25308  THATIANNY ALVES DE LIMA SILVA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE - - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0002 25185  CAROLINE DOS REIS VALADARES 7,20 7,25 1,00 - 5,36 10 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0002 25255  JANINE BARRETO OLIVEIRA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE . - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25188  DANIEL BRAZ NUNES AZEVEDO 9,50 7,63 0,60 - 6,18 10 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25150  JONIO ARRUDA LUZ AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE - - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25264  MACILON NONATO IRENE AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE - - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25289  PAMELLA CARVALHO RORIZ DE SOUZA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE - - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25175  PAULA SARAIVA DUAILIBE BARBOSA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE . - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0003 25154  TAYSLARA MARTINS BELARMINO AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE - - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0004 25283  VICTOR ROCHA MOURAO 8,55 8,82 0,70 - 6,29 10 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0004 25310  BARBARA ELLEN TOLEDO GOUVEIA 7,65 9,14 0,40 - 6,00 20 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25125  ADRIANA MONTEIRO DA SILVA COSTA 9,28 9,71 1,30 - 7,04 10 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25022  ROCIO CAMACHO GONZALEZ 8,75 9,97 1,00 - 6,36 20 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25092  RODOLFO LIMA ARAUJO 7,85 9,94 1,80 - 6,77 30 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25278  MAIRA SEGATO ALMEIDA DA SILVA 7,65 7,32 0,70 - 5,45 40 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25028  LEONARDO PINHEIRO FERNANDES 6,73 8,19 0,60 - 5,40 50 - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25243 CHARLIENE DA SILVA VARAO 4,17 AUSENTE AUSENTE - ELIMINADO . - -
ARAGUAINA MEDICINA 2022.1/PMS/0006 25261  RODRIGO BARRETO OLIVEIRA AUSENTE  AUSENTE AUSENTE - AUSENTE . - -
ARAGUAINA QuiMICA 2022.1/PMS/0010 25104  DANIEL BARBOSA ALCANTARA 7,06 10,00 4,60 10,00 7,77 10 - -
ARAGUAINA QuiMICA 2022.1/PMS/0010 25200  VICTOR PENA RIBEIRO 9,60 6,04 4,30 8,00 6,97 20 - -
ARAGUAINA QuiMICA 2022.1/PMS/0010 25042  TALLYTA SANTOS TEIXEIRA 9,73 6,02 3,90 7,92 6,89 30 - -
ARAGUAINA QuiMIcA 2022.1/PMS/0010 25122  ADRIANO AQUINO 9,85 4,92 NAO AVALIADOS 4,21 ELIMINADO . - -

Pdgina 1 de 2



T T e S S N B T [

ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINGOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINGOPOLIS
TOCANTINGOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS

QuiMICcA
QuiMICA
QUIMICA
QuiMICA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

2022.1/PMS/0010
2022.1/PMS/0010
2022.1/PMS/0010
2022.1/PMS/0010
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0018
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019
2022.1/PMS/0019

25217
25288
25068
25193
25155
25045
25133
25116
25144
25021
25259
25163
25131
25214
25132
25136
25171
25301

ANGELICA DE FATIMA BORTOLATO PICCIOLI 6,01
HELIANE SOUSA DA SILVA 4,30
LEANDRO LIMA CARVALHO 8,02
FABIO GOZZI AUSENTE
ADRIANO JUNIO MOREIRA DE SOUZA 7,90
RUTH DO PRADO CABRAL 7,90
RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA 5,80
ANA ALICE REIS PIERETTI AUSENTE
EDILANE NUNES REGIS BEZERRA AUSENTE
KHALIL DA COSTA SILVA AUSENTE
RIANNE GOMES E CLAUDINO AUSENTE
ISIS OLIVEIRA BASTOS MATOS 7,07
MARCIO JOSE ROSA DE CARVALHO 6,38
MAYSA MAYARA COSTA DE OLIVEIRA 7,45
ANDRE PERALTA GRILLO 8,12
BRUNO DOS SANTOS HAMMES 4,90
REINALDO JOSE DE OLIVEIRA 9,10
LEVY LISBOA NETO AUSENTE

Luis Eduardo Bovolato
Reitor

Pdgina 2 de 2

4,88
7,04
4,00
AUSENTE
8,63
7,92
7,92
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
9,21
8,88
8,75
7,17
6,38
5,04
AUSENTE

NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
AUSENTE
3,90
4,20
NAO AVALIADOS
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
4,90
4,50
1,40
3,00
NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
AUSENTE

8,73
8,08
9,35
AUSENTE
9,75
9,08
8,34
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
8,75
8,63
8,46
4,83
8,63
5,96
AUSENTE

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
7,40
7,16
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
7,43
7,00
6,48
6,06
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE



