

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2022.1



EDITAL N° 043/2022 – UFT, DE 30/05/2022

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 10 de setembro de 2021, publicado no DOU n° 173, de 13 de setembro de 2021, seção 2, pág. 01, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do Concurso Público para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, objeto do Edital nº 013/2022, de 24/03/2022, referente aos códigos de vaga que tiveram o concurso realizado em Etapa Única.

1. A relação segue na seguinte ordem: código de vaga e nome do candidato (em ordem de classificação). O resultado apresenta a nota final da Prova Escrita, a nota final na Prova Didática, a nota final na Avaliação de Títulos, a nota final na Prova Prática, a nota final no concurso e a classificação final dos candidatos.

CIDADE	CURSO	CÓDIGO DE VAGA	INSCRIÇÃO	NOME	NPE	NPD	NT	NPP	NFC	AC	NEGRO	PcD
ARAGUAÍNA	BIOLOGIA	2022.1/PMS/0001	25165	YONIER ALEXANDER OROZCO MARIN	9,75	9,63	2,50	10,00	7,94	1º	-	-
ARAGUAÍNA	BIOLOGIA	2022.1/PMS/0001	25258	ORLEANS JANJAO CASTRO BRITO	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	BIOLOGIA	2022.1/PMS/0001	25100	SABRINA RIBEIRO DA SILVA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	BIOLOGIA	2022.1/PMS/0001	25308	THATIANNY ALVES DE LIMA SILVA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0002	25185	CAROLINE DOS REIS VALADARES	7,20	7,25	1,00	-	5,36	1º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0002	25255	JANINE BARRETO OLIVEIRA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25188	DANIEL BRAZ NUNES AZEVEDO	9,50	7,63	0,60	-	6,18	1º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25150	JONIO ARRUDA LUZ	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25264	MACILON NONATO IRENE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25289	PAMELLA CARVALHO RORIZ DE SOUZA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25175	PAULA SARAIVA DUAILIBE BARBOSA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0003	25154	TAYSLARA MARTINS BELARMINO	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0004	25283	VICTOR ROCHA MOURAO	8,55	8,82	0,70	-	6,29	1º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0004	25310	BARBARA ELLEN TOLEDO GOUVEIA	7,65	9,14	0,40	-	6,00	2º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25125	ADRIANA MONTEIRO DA SILVA COSTA	9,28	9,71	1,30	-	7,04	1º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25022	ROCIO CAMACHO GONZALEZ	8,75	9,97	1,00	-	6,86	2º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25092	RODOLFO LIMA ARAUJO	7,85	9,94	1,80	-	6,77	3º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25278	MAIRA SEGATO ALMEIDA DA SILVA	7,65	7,32	0,70	-	5,45	4º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25028	LEONARDO PINHEIRO FERNANDES	6,73	8,19	0,60	-	5,40	5º	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25243	CHARLIENE DA SILVA VARAO	4,17	AUSENTE	AUSENTE	-	ELIMINADO	-	-	-
ARAGUAÍNA	MEDICINA	2022.1/PMS/0006	25261	RODRIGO BARRETO OLIVEIRA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	AUSENTE	-	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25104	DANIEL BARBOSA ALCANTARA	7,06	10,00	4,60	10,00	7,77	1º	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25200	VICTOR PENA RIBEIRO	9,60	6,04	4,30	8,00	6,97	2º	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25042	TALLYTA SANTOS TEIXEIRA	9,73	6,02	3,90	7,92	6,89	3º	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25122	ADRIANO AQUINO	9,85	4,92	NÃO AVALIADOS	4,21	ELIMINADO	-	-	-

CIDADE	CURSO	CÓDIGO DE VAGA	INSCRIÇÃO	NOME	NPE	NPD	NT	NPP	NFC	AC	NEGRO	PcD
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25217	ANGELICA DE FATIMA BORTOLATO PICCIOLI	6,01	4,88	NÃO AVALIADOS	8,73	ELIMINADO	-	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25288	HELIANE SOUSA DA SILVA	4,30	7,04	NÃO AVALIADOS	8,08	ELIMINADO	-	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25068	LEANDRO LIMA CARVALHO	8,02	4,00	NÃO AVALIADOS	9,35	ELIMINADO	-	-	-
ARAGUAÍNA	QUÍMICA	2022.1/PMS/0010	25193	FABIO GOZZI	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25155	ADRIANO JUNIO MOREIRA DE SOUZA	7,90	8,63	3,90	9,75	7,40	1º	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25045	RUTH DO PRADO CABRAL	7,90	7,92	4,20	9,08	7,16	2º	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25133	RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA	5,80	7,92	NÃO AVALIADOS	8,34	ELIMINADO	-	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25116	ANA ALICE REIS PIERETTI	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25144	EDILANE NUNES REGIS BEZERRA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25021	KHALIL DA COSTA SILVA	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
MIRACEMA	PSICOLOGIA	2022.1/PMS/0018	25259	RIANNE GOMES E CLAUDINO	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25163	ISIS OLIVEIRA BASTOS MATOS	7,07	9,21	4,90	8,75	7,43	1º	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25131	MARCIO JOSE ROSA DE CARVALHO	6,38	8,88	4,50	8,63	7,00	2º	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25214	MAYSA MAYARA COSTA DE OLIVEIRA	7,45	8,75	1,40	8,46	6,48	3º	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25132	ANDRE PERALTA GRILLO	8,12	7,17	3,00	4,83	6,06	4º	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25136	BRUNO DOS SANTOS HAMMES	4,90	6,88	NÃO AVALIADOS	8,63	ELIMINADO	-	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25171	REINALDO JOSE DE OLIVEIRA	9,10	5,04	NÃO AVALIADOS	5,96	ELIMINADO	-	-	-
TOCANTINÓPOLIS	CIÊNCIAS SOCIAIS	2022.1/PMS/0019	25301	LEVY LISBOA NETO	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-

Luís Eduardo Bovolato Reitor